
 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 
JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO 

TARYBA 
 

 

NUTARIMAS 
DĖL JTI PRISKIRTŲ DOKTORANTŪRŲ DOKTORANTŲ STUDIJŲ VYKDYMO IR 

DISERTACIJŲ RENGIMO   
 

2020 m. spalio 21 d. Nr. 28 
(nutarimo priėmimo diena) 

Klaipėda 
 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 16 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto (toliau - JTI) Nuostatų 4.3.13. p., Taryba nutaria: 

1. Pritarti siūlymui, kad JTI Ekologijos ir aplinkotyros doktorantūros (N 012) ir Fizinės 

geografijos doktorantūros (N 006) doktorantų studijų vykdymo ir disertacijų rengimo 

klausimų svarstyme dalyvautų ir balsavimo teisę turėtų daktaro laipsnį Gamtos mokslų 

srityje įgiję JTI rinkti arba pagal metines darbo sutartis dirbantys mokslo darbuotojai. 
2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai. 
 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:            
                                                                                                    (parašas) 
  


